
Dyrekcja SP3 w Lubartowie ogłasza zapisy do klasy sportowej
czwartek, 07 marca 2013 13:51

  

Od przyszłego roku szkolnego powstanie I klasa sportowa o profilu pływanie. Zostaną w niej
stworzone optymalne warunki dla uprawiania sportu  pozwalające idealnie wykorzystać czas
przeznaczony na trening i naukę. Uczniowie w klasie sportowej będą mieli tygodniowo 10
godzin wychowania fizycznego. 
 Należy na wstępie podkreślić cel utworzenia takiego oddziału. Jego założeniem jest nauka
pływania dzieci.  Chcemy to osiągnąć przez etap szkolenia  w klasach 1-3 szkoły podstawowej
(zajęcia edukacyjne zgodne z program nauczania). W dużej mierze dominuje forma zabawowa
zajęć, dzięki temu atrakcyjną  dla dzieci. Każdy z uczniów klasy sportowej ma możliwość
nauczenia się pływać czterema stylami w trzy lata. Uważamy, że każdy człowiek powinien
umieć  pływać i czuć się bezpiecznie nad wodą.

      

Nasza "Przygoda z pływaniem" to również aspekt zdrowotny dla dzieci, gdyż ten sport jak mało
który wspaniale i kompleksowo stymuluje rozwój  fizyczny młodego człowieka. W szczególności
pływanie odciąża i pozytywnie oddziałuje na układ szkieletowy a zwłaszcza kręgosłup podatny
na skrzywienia u dzieci.  Nasze zajęcia uczą systematyczności, obowiązkowości i pozytywnej
postawy życiowej. Wszystko to sprawia, że klasy sportowe niosą za sobą bardzo dużo korzyści 
dla dzieci i ich rodziców.
 Trzeba podkreślić, że nie wszystkie dzieci będą wielkimi sportowcami, lecz umiejętności
pływania nikt im w życiu nie zabierze. Po zakończeniu nauki w trzeciej  klasie szkoły
podstawowej istnieje możliwość dalszego rozwijania swoich umiejętności. Jeżeli dzieci polubią
pływanie i będą dalej chciały kontynuować przygodę  ze sportem bardziej poważnie dajemy
szansę bycia zawodnikiem lub zawodniczką. Dopiero wówczas pływanie może stać się sportem
wyczynowym.

  

  

( W przypadku większej ilości chętnych od ilości miejsc wśród kandydatów zostaną
przeprowadzone testy sprawnościowe).

  

Wnioski o przyjęcie ucznia do klasy sportowej można składać do 31 marca w sekretariacie
szkoły.  tel 818553055.
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